DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Adm.:
Data do Processo:

67/2019
28/03/2019

Nr° 10/2019PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA - Jaguariaíva - PR
CEP: 84200-000  CNPJ: 76.910.900/0001-38  Telefone: (43) 3535-9400

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA

E-mail: comprasjag@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO - NÚMERO 67/2019

A Comissão Especial de Licitações, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA, no
exercício das atribuições que lhe confere ao Decreto -  123/2019, torna público, para conhecimento dos
interessados, que irá realizar no dia 28/03/2019, no endereço, PRAÇA ISABEL BRANCO, 142, Jaguariaíva -
PR, a reunião de recebimento e abertura das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de
Licitação N° 10/2019, na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Informamos que a íntegra do edital encontra-se disponível no endereço supracitado.

Objeto do processo:
Contratação de uma empresa para realizar o serviço de manutenção na máquina de lavar roupas do Hospital
Municipal Carolina Lupion.

Presidente da Comissão de

Jaguariaíva, 28 de Março de 2019